LA CARTE DES BOISSONS

LES APERITIFS

Coupe de Champagne 12 ¢l

Kir Bordelais 12 ¢l

Pineau des Charentes 12 cl
Lillet blanc, rouge & rosé 10 cl
Pastis, Ricard 2 cl

Suze 6 ¢l

Porto blanc & rouge 8 cl
Martini blanc et rouge 6 cl
Américano Maison 8 cl

Pression Blonde / Blanche 25 cl
Pression Blonde / Blanche 50 cl
Monaco, Panaché

Ballantine's

Jack Daniel’s

Gin / Vodka

LES BIERES LOCALES
ARTISANALES MIRA

Mira blonde, blanche, brune, ambrée
33 ¢l

LES COCKTAILS

Cocktail du Moment
Crémant Spritz
Lillet Tonic
Ti-Punch
Punch Maison
Gins & Tonic
Beefeater
Citadelle
G’ Vine
Sup. « My French Tonic »

10€
6€
6€
6€
4€

5€
5€
5€
9€
5€
8€

5€
7€
8€
7€

6€

10€
10€
10€
8€
8€

9€
10€
10€
1€

LES VINS AU VERRE

VINS ROUGES

Chéteau Pey la Tour
Bordeaux supérieur

N°1 de Dourthe St Emilion
Cht La Borie Céte du Rhéne
Naudin Larchey p. Léognan
Héritage Le Boscq St Estéphe
Diane de Belgrave Ht Médoc

VINS BLANCS

Dourthe n°1 Bordeaux blanc
Chéateau Rahoul Graves blanc
Chablis La Meuliére

Chéateau de Ricaud Loupiac
Le Domaine de Magnant
Gros Manseng

VINS ROSES

Dourthe n°1
Bordeaux rosé
Domaine du Révaou
Provence rosé

LES CAFES

Café expresso
Double café / café au lait / Thé
Cappuccino / Macchiato

6€
8€
7€
7€
8€
9€

6€
9€
9€
8€

6€

6€

9€

2.5€
3€
4.5€

LES RHUMS

Havana club 3 ans 4 ¢l
Havana Especial 4 cl

Havana club 7 ans 4 ¢l
Havana club 15 ans 4 ¢l
Havana Selection Maestro 4 cl
Rhum Pacto Navio 4 cl

Rhum Don Papa 4 cl

Rhum Diplomatico 4 cl

LES WHISKIES

Ballantine’s 4 ¢l

Jack Daniel’s 4 cl

Talisker Single Malt 4 ¢l

Moon Harbour 2 Fit de Rouge
Aberlour 10 Ans 4 cl

Aberlour 12 Ans 4 ¢l

Aberlour 18 Ans 4 ¢l

Aberlour A'bunadh. 61.1° 4 ¢l
Aberlour CASG Annamh 4 cl

LES DIGESTIFS

Calvados 4 cl

Cognac VSOP Martell 4 cl
Cognac XO Martell 4 cl

Fine d’Armagnac

Marquis de Monstesquiou 4 cl
Bas-Armagnac

Laubade 6 ans 4 cl

Laubade 12 ans 4 ¢l
Armagnac Bold Réserve

7€

8€
10€
25€
17€
11€
11€
11€

7€

8€
12€
10€
10€
12€
20€
18€
15€

8€
10€
30€

10€

12€

16€
16€

<

Les Secrets

Hote - Restaurant - Séminaines - Récep

LES DIGESTIFS (SUITE)

Eau de Vie 4 ¢l
(Poire,Mirabelle,Prune, framboise)
Get 27 / Get 314 cl

Limoncello / Manzana 4 cl
Grand Marnier 4 ¢l

Marie Brizard 4 cl

Bailey's 4 cl

lzzara verte 4 cl

Cointreau 4 cl

Chartreuse Verte ou Jaune

LES EAUX MINERALES
ET LES SOFTS

Vittel, San P., Eau de Perrier
Demi Litre

Vittel, San P., Eau de Perrier
Litre

Coca Cola, Coca Zéro 33cl
Orangina, Fuze tea 25 cl
Pampryl 25 ¢l (Orange, Ananas,
Pomme, Tomate, Abricot)
Perrier 33 cl

Schweppes tonic

Sirop a l'eau

Cocktail de jus de fruits
Limonade

Soft pour alcool

Prix Nets - L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.

8€

7€
7€
8€
8€
7€
8€
8€
9€

3€

4€
4€
4€
4€

4€
4€
2€
6€
3€
2€



